关于举办东南大学2011级本科团支部书记培训班的通知
各校区、院（系）团委：

为进一步落实科学发展观，更好地帮助新任团支部书记提高管理素养和能力，更快适应基层团支部建设需求，同时加强我校团支部书记队伍建设，促进我校共青团事业的稳步发展，经研究决定，举办2011级本科团支部书记培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训对象
全体2011级本科团支部书记
2、 培训方案
	时间
	内容、形式
	主讲人
	地 点

	9月28日15:45-17:30
	开班动员

讲座：高校共青团的责任与使命
	校党委副书记  刘  波

团省委副书记  沈海斌
	大学生活动中心圆形报告厅

	9月29日18:30-20:00
	讲座：
共青团在东大
	校团委书记  周  勇

	10月8日18:30-20:00
	经验展示：
国旗团支部建设经验分享
	08级茅以升团支部

090093团支部

点评：校团委副书记赵剑锋
	人文学院报告厅

	10月9日18:30-20:00
	讲座：
如何开展团支部日常工作
	经济管理学院
团委书记  潘勇涛

	10月10日18:30-20:00
	讲座：
如何开展团日活动
	电子科学与工程学院
团委书记  邱  峰

	10月11日18:30-20:00
	座谈：
如何成为一名优秀的团支部书记
	上年度国旗团支部、特级团支部书记代表

	10月22日

10月23日
	户外素质拓展

（分批进行）

3、 培训要求
1、全体学员应弘扬理论联系实际的学风，努力做到学以致用，提升管理能力。
2、学员应自觉维护教学秩序，提前10分钟到达培训地点，上课过程中关闭手机或调至静音状态。
3、学员应遵守考勤制度，不迟到早退。如无故缺席1次以上课程，将视作不合格，不予发放结业证书。原则上不得请假，如确有特殊情况需请假，请提前向联络员递交书面申请，申请上需由所在院系团委书记签字盖章。请假次数不得超过1次。
4、培训结束后两周内，学员需围绕培训内容，结合本人所在支部特色提交培训报告，题目自拟，字数不少于800字。

共青团东南大学委员会

二〇一一年九月二十三日